
AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Tacaratu, torna público o PROC. ADM. Nº 025/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2022; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de Consultoria Tributária, 
Assessoria Técnica e Apoio Administrativo à Diretoria de Tributos Municipal. SESSÃO: 06/06/2022, às 
09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pedro Toscano, 349, Centro, Data limite 
para Cadastramento ou atendimento das condições de cadastramento: 02/06/2022. TIPO: Menor Preço. 
Valor Máximo Admitido mensal R$ 11.000,00 (onze mil reais). Os interessados poderão adquirir o edital 
com seus anexos junto à Comissão de Licitação desta Prefeitura, sito no mesmo endereço, Tel. (87) 3843-
1156, no horário das 08:00 às 12:00 horas ou pelo e-mail: licitacao@tacaratu.pe.gov.br. Ivanilson Gomes 
de Araújo - Presidente da CPL. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Tacaratu, torna público o PROC. ADM. Nº 026/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 
005/2022; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO E PROJETO TOPOGRÁFICO. SESSÃO: 06/06/2022, às 11:00 horas, 
na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pedro Toscano, 349, Centro, Data limite para 
Cadastramento ou atendimento das condições de cadastramento: 02/06/2022. TIPO: Menor Preço. Valor 
Máximo Admitido R$ 154.864,50 (Cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro Reais e 
cinquenta centavos). Os interessados poderão adquirir o edital com seus anexos junto à Comissão de 
Licitação desta Prefeitura, sito no mesmo endereço, Tel. (87) 3843-1156, no horário das 08:00 às 12:00 
horas ou pelo e-mail: licitacao@tacaratu.pe.gov.br. Ivanilson Gomes de Araújo - Presidente da CPL. 
 
 

 


